
健康福祉部

令和2年 1月1日～31日 455 84 371

2月1日～29日 4,647 2,385 2,262

3月1日～31日 11,346 6,056 5,290

4月1日～30日 29,488 18,199 11,289

5月1日～31日 10,789 7,560 3,229

6月1日～30日 6,160 4,722 1,438

7月1日～31日 10,868 7,198 3,670

8月1日～31日 14,692 10,597 4,095

9月1日～30日 8,227 6,217 2,010

10月1日～31日 6,751 5,172 1,579

11月1日～30日 9,146 5,173 3,973

12月1日～31日 10,216 4,194 6,022

令和3年 1月1日～31日 15,294 6,458 8,836

2月1日～28日 4,782 2,343 2,439

3月1日～31日 6,445 2,693 3,752

4月1日～30日 10,988 4,045 6,943

5月1日～31日 14,047 5,089 8,958

6月1日～30日 7,808 2,639 5,169

7月1日～31日 6,479 2,270 4,209

8月1日～31日 19,374 6,111 13,263

9月1日～30日 10,808 3,414 7,394

10月1日～31日 3,991 1,598 2,393

11月1日～30日 2,367 992 1,375

12月1日～31日 2,726 1,164 1,562

1月1日 127 93 34

1月2日 136 83 53

1月3日 147 88 59

1月4日 228 119 109

1月5日 286 125 161

1月6日 329 159 170

1月7日 444 193 251

1月8日 453 190 263

1月9日 452 183 269

1月10日 568 249 319

1月11日 591 252 339

1月12日 715 243 472

1月13日 720 252 468

1月14日 637 238 399

1月15日 693 289 404

1月16日 630 287 343

1月17日 737 303 434

1月18日 693 300 393

1月19日 888 344 544

1月20日 815 390 425

1月21日 780 319 461

1月22日 704 321 383

1月23日 749 339 410

1月24日 832 380 452

1月25日 804 303 501

1月26日 941 340 601

1月27日 725 310 415

1月28日 685 308 377

1月29日 716 345 371

1月30日 692 355 337

1月31日 817 413 404

2月1日 691 357 334

2月2日 743 366 377

2月3日 751 404 347

2月4日 747 339 408

2月5日 753 393 360

2月6日 649 325 324

2月7日 682 290 392

2月8日 684 289 395

2月9日 657 290 367

2月10日 645 283 362

2月11日 633 287 346

2月12日 648 361 287

2月13日 515 300 215

2月14日 686 331 355

2月15日 645 322 323

2月16日 632 263 369

2月17日 535 271 264

2月18日 613 215 398

2月19日 550 279 271

2月20日 498 257 241

2月21日 682 279 403

2月22日 519 224 295

2月23日 524 220 304

2月24日 608 271 337

2月25日 432 191 241

2月26日 418 203 215

2月27日 391 199 192

2月28日 497 199 298

3月1日 425 201 224

3月2日 470 198 272

3月3日 436 204 232

3月4日 418 184 234

3月5日 456 208 248

3月6日 448 222 226

3月7日 447 175 272

合計 266,756 133,886 132,870

※令和2年1月29日より24時間相談窓口を設置。

※上記件数は暫定値であり、後日遡って修正される場合があります。

新型コロナウイルス感染症に関する相談状況について

令和4年3月8日9:00時点
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新型コロナウイルス感染症相談件数(保健所別）

日付 総数 佐久 上田 諏訪 伊那 飯田 木曽 松本 大町 長野 北信 長野市 松本市

R2/1/1~1/31 455 45 56 39 40 25 3 83 22 35 25 51

2/1～2/29 4,647 352 399 304 306 234 42 877 106 210 115 411

3/1～3/31 11,346 1,014 798 719 719 957 118 2,051 243 568 199 1,695

4/1～4/30 29,488 1,770 2,403 2,499 2,152 1,761 377 4,501 637 1,839 809 4,104

5/1～5/31 10,789 552 1,080 1,142 662 634 111 1,581 188 701 321 1,614

6/1~6/30 6,160 325 497 510 461 378 47 1078 136 391 167 1,034

7/1~7/31 10,868 1,196 872 724 940 627 85 1,815 186 576 287 1,816 814 930

8/1~8/31 14,692 1,140 1782 726 900 615 117 1,890 504 895 502 2,285 2,217 1,119

9/1～9/30 8,227 694 817 516 453 328 44 892 159 539 242 1463 1,489 591

10/1~10/31 6,751 490 515 443 395 292 50 841 119 438 167 1,170 1,358 473

11/1~11/16 4,376 210 228 189 290 177 25 214 81 318 221 979 1,111 333

11/17～11/30 4,770 172 165 121 233 63 14 401 38 127 77 731

12/1～12/31 10,216 373 420 262 338 238 76 814 106 249 290 1028

R3/1/1～1/31 15,294 744 696 511 341 512 34 1819 242 330 149 1080

2/1～2/28 4,782 172 305 143 151 164 10 580 97 121 61 539

3/1～3/31 6,445 175 347 142 116 105 10 598 56 193 77 874

4/1～4/30 10,988 323 348 374 243 146 12 387 75 230 104 1097 706

5/1～5/31 14,047 668 466 279 363 246 33 576 147 230 106 1075 900

6/1～6/30 7,808 157 273 159 194 102 11 318 67 125 49 522 662

7/1～7/31 6,479 167 251 129 160 76 11 217 40 113 50 535 521

8/1～8/31 19,374 497 535 324 262 276 69 911 105 266 130 1524 1212

9/1～9/30 10,808 277 338 197 182 149 11 385 76 158 92 855 694

10/1～10/31 3,991 78 165 82 70 53 4 173 21 69 52 408 423

11/1～11/30 2,367 50 78 41 54 41 0 115 14 28 24 220 327

12/1～12/31 2,726 91 134 44 44 40 5 98 38 46 28 272 324

1月1日 127 10 12 6 10 4 0 6 2 7 2 22 12

1月2日 136 8 8 3 1 2 1 7 4 6 2 24 17

1月3日 147 8 13 1 2 4 1 6 5 3 2 28 15

1月4日 228 10 17 6 6 3 1 12 12 5 2 22 23

1月5日 286 17 10 8 3 9 1 11 17 4 1 23 21

1月6日 329 14 13 7 5 15 0 18 19 9 2 29 28

1月7日 444 13 9 3 5 32 1 16 32 8 6 38 30

1月8日 453 18 22 3 8 32 0 17 21 8 1 26 34

1月9日 452 11 11 7 11 15 1 9 16 10 4 53 35

1月10日 568 19 20 8 11 30 2 18 20 13 9 51 48

1月11日 591 11 23 9 7 33 1 29 27 9 6 61 36

1月12日 715 19 21 14 7 38 5 29 18 12 2 34 44

1月13日 720 15 29 16 10 20 0 37 25 13 5 0 82

1月14日 637 21 22 7 8 19 1 38 15 6 10 46 45

1月15日 693 19 21 17 15 16 1 44 11 9 13 76 47

1月16日 630 18 20 31 15 11 1 34 15 14 5 60 63

1月17日 737 22 23 9 10 10 2 45 14 16 5 84 63

1月18日 693 28 33 18 14 16 0 44 6 9 8 64 60

1月19日 888 21 31 10 22 19 2 40 11 22 16 64 86

1月20日 815 32 38 15 18 15 1 65 14 19 18 68 87

1月21日 780 21 15 11 13 19 3 40 15 11 10 84 77

1月22日 704 24 26 15 17 8 9 36 9 20 10 90 57

1月23日 749 25 18 13 10 11 6 48 11 15 13 92 77

1月24日 832 39 29 14 20 15 5 51 7 16 6 107 71

1月25日 804 35 22 18 14 12 0 42 7 11 7 77 58

1月26日 941 49 20 17 13 10 4 53 11 15 7 74 67

1月27日 725 28 29 12 10 10 0 51 8 15 7 77 63

1月28日 685 22 21 8 16 11 3 49 18 10 6 67 77

1月29日 716 18 16 14 18 2 3 59 12 17 12 91 83

1月30日 692 31 28 19 17 7 3 34 8 11 20 82 95

1月31日 817 37 39 6 19 11 3 80 12 18 18 75 95

2月1日 691 33 36 17 22 7 4 67 6 16 8 31 110

2月2日 743 34 36 22 16 9 3 62 6 14 8 64 92

2月3日 751 31 32 25 26 8 2 77 9 12 17 77 88

2月4日 747 37 30 20 18 5 0 57 13 11 11 57 80

2月5日 753 40 18 35 19 7 5 75 10 22 10 71 81

2月6日 649 33 20 14 23 5 2 44 8 21 8 60 87

2月7日 682 26 19 33 18 6 2 52 7 9 11 46 61

2月8日 684 29 10 20 20 5 2 53 2 6 16 47 79

2月9日 657 23 22 17 14 8 1 45 9 5 22 58 66

2月10日 645 25 24 20 17 5 1 48 6 6 16 47 68

2月11日 633 17 19 11 9 8 5 56 9 9 11 69 64

2月12日 648 28 24 21 20 15 3 63 5 14 16 85 67

2月13日 515 31 18 18 13 19 2 41 9 7 15 78 49

2月14日 686 42 28 13 27 10 1 63 9 7 13 48 70

2月15日 645 26 25 16 20 6 1 65 11 19 13 40 80

2月16日 632 37 19 13 12 10 0 48 12 15 5 36 56

2月17日 535 23 27 14 18 11 3 35 18 10 8 36 68

2月18日 613 31 23 8 18 6 1 41 9 8 7 28 35

2月19日 550 5 23 17 17 4 3 50 15 12 9 72 52

2月20日 498 12 19 10 10 8 1 37 9 11 28 65 47

2月21日 682 40 15 25 25 8 1 55 4 12 2 47 45

2月22日 519 19 15 7 12 2 0 55 3 8 5 55 43

2月23日 524 34 23 10 12 3 1 44 3 5 1 52 32

2月24日 608 30 18 9 12 10 0 54 8 11 33 44 42

2月25日 432 22 23 7 14 2 0 47 8 6 6 27 29

2月26日 418 26 15 9 26 3 0 32 6 3 2 44 37

2月27日 391 14 8 11 19 4 4 28 13 3 5 47 43

2月28日 497 11 22 5 18 8 0 20 6 11 16 48 34

3月1日 425 19 15 6 21 4 0 33 5 6 6 50 36

3月2日 470 21 20 15 13 8 0 35 2 11 11 27 35

3月3日 436 19 13 8 17 10 1 42 5 6 10 31 42

3月4日 418 19 20 13 19 6 0 43 5 8 1 34 16

3月5日 456 18 22 7 21 3 0 37 1 5 6 47 41

3月6日 448 18 10 17 11 3 5 40 0 6 5 69 38

3月7日 447 15 16 11 18 9 1 38 8 5 13 0 41

合計 266,756 13,283 15,354 11,488 11,039 8,943 1,435 25,965 4,184 9,496 4,953 30,908 9,419
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健康福祉部

一般相談窓口
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令和4年3月8日9:00時点

有症相談（8：30～17：30）
夜間相談窓口

(17：30～

8：30)

一般相談窓口

(8:30~

17:15)

1,136

《11/17より受診・相談コールセンターにおける有症時の相談を受付》

2,628

その他

6,022

※上記件数は暫定値であり、後日遡って修正される場合があります。

※令和2年11月17日より受診・相談コールセンターにおける有症時の相談を受付。

※令和2年1月29日より24時間相談窓口を設置。

※令和2年7月1日より相談窓口体制を変更。
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